

Årsredovisning

för

Sunda Byggvaror i Sverige AB

559264-4255

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-22.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jacob Rudenstam, Styrelseledamot
2023-02-25

Styrelsen och verkställande direktören för Sunda Byggvaror i Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva handel med byggvaror samt idka därmed förenlig verksamhet. Vidare skall även bolaget äga och förvalta värdepapper

Företaget har sitt säte i Jönköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret drabbades bolaget liksom omvärlden av Rysslands invasion i Ukraina. Vad beträffar bolagets ekonomi och finansiella ställning har invasionen dock inte medfört några väsentliga effekter för räkenskapsåret 2022

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2020/21 (18 mån)
Nettoomsättning	16 092	8 579
Resultat efter finansiella poster	610	175
Soliditet (%)	16,4	5,4

Omsättningen har ökat mer än 30 % under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		136 563	161 563
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		136 563	-136 563	0
Årets resultat			380 451	380 451
Belopp vid årets utgång	25 000	136 563	380 451	542 014

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	136 563
årets vinst	380 451
	517 014
disponeras så att i ny räkning överföres	517 014

517 014

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2020-07-21 -2021-12-31 (18 mån)
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		16 091 754	8 578 557
Övriga rörelseintäkter		14 399	1 568
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		16 106 153	8 580 125
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-8 812 449	-5 136 747
Övriga externa kostnader		-4 211 210	-1 983 551
Personalkostnader	2	-2 391 230	-1 236 861
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 060	-11 685
Övriga rörelsekostnader		-16 545	-1 786
Summa rörelsekostnader		-15 458 494	-8 370 630
Rörelseresultat		647 659	209 495
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		130	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 461	-34 391
Summa finansiella poster		-37 331	-34 391
Resultat efter finansiella poster		610 328	175 104
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 000	0
Förändring av överavskrivningar		-40 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-130 000	0
Resultat före skatt		480 328	175 104
Skatter			
Skatt på årets resultat		-99 877	-38 541
Årets resultat		380 451	136 563

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	196 882	79 560
Summa materiella anläggningstillgångar		196 882	79 560
Summa anläggningstillgångar		196 882	79 560
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		3 277 000	2 126 000
Summa varulager		3 277 000	2 126 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		100 419	407 561
Övriga fordringar		64	5 385
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		116 028	55 528
Summa kortfristiga fordringar		216 511	468 474
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		244 181	338 477
Summa kassa och bank		244 181	338 477
Summa omsättningstillgångar		3 737 692	2 932 951
SUMMA TILLGÅNGAR		3 934 574	3 012 511

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		136 563	0
Årets resultat		380 451	136 563
Summa fritt eget kapital		517 014	136 563
Summa eget kapital		542 014	161 563
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		90 000	0
Akkumulerade överavskrivningar		40 000	0
Summa obeskattade reserver		130 000	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4, 5		
Övriga skulder till kreditinstitut	6	140 823	0
Övriga skulder		148 485	184 848
Summa långfristiga skulder		1 378 572	1 341 072
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	5	1 006 839	1 005 720
Skatteskulder		130 172	22 459
Övriga skulder		331 457	286 294
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		126 212	10 555
Summa kortfristiga skulder		1 594 680	1 325 028
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 934 574	3 012 511

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2020-07-21 -2021-12-31
Medelantalet anställda	6	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	91 245	
Inköp	144 382	91 245
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	235 627	91 245
Ingående avskrivningar	-11 685	
Årets avskrivningar	-27 060	-11 685
Utgående ackumulerade avskrivningar	-38 745	-11 685
Utgående redovisat värde	196 882	79 560

Not 4 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	3 029	3 029
	3 029	3 029

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om X kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	700 000	0

Sunda Byggvaror i Sverige AB
Org.nr 559264-4255

7 (7)

Utnyttjad kredit uppgår till	140 823	0
Ställda säkerheter		
Företagsinteckning	700 000	0
	700 000	0

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets utgång har omvärlden och samhällsekonomin fortsatt påverkats till följd av Rysslands invasion i Ukraina. Effekterna är svåra att förutse på längre sikt men företaget bedömer dock inte att kriget utgör någon fara för bolagets fortlevnad i dagsläget..

Huskvarna 2023-02-22

Richard J Waldemarsson
Richard J Waldemarsson
Verkställande direktör

André Blomgren
André Blomgren

Jacob Rudenstam
Jacob Rudenstam